АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         10 июня  2019 года                                                                                            № 35

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского  муниципального района  № 17 от 02.04.2018г. «О создании добровольной пожарной команды Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района»

В соответствии с п. 9 ст. 14 ФЗ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения от 02.04.2018 года № 17 «О создании добровольной пожарной команды Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района» – считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                                И.Н.Бритвина